
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

    
от  24.05.2023                                                                                                  № 277 

 г. Называевск 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 04.03.2019 № 54 «Об определении должностных 

лиц Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Называевского муниципального района, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях» 

 

В связи с изменением наименованием должности, Администрация 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 04.03.2019 № 54 «Об определении должностных 

лиц Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 



Называевского муниципального района, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях» следующие изменения: 

1) в пункте 1 должность Бауэра Евгения Викторовича изложить в 

следующей редакции: «начальника сектора правового обеспечения 

Администрации Называевского муниципального района». 

 

2. Постановление Администрации Называевского муниципального 

района от 30.07.2019 № 196 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Называевского муниципального района от 04.03.2019 № 54 

«Об определении должностных лиц Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Называевского муниципального района, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях» признать утратившим силу. 

 

3. Направить настоящее постановление в печатное издание 

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на 

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района 

в сети Интернет. 

 

 

 
 

 

 

 

 

              Глава 

муниципального района                                                               С.А. Доценко 


